
UCHWAŁA  NR  IV / 2 / 2011 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 28 stycznia 2011r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 

podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustalaną 

corocznie przez Radę Gminy Bodzechów pn. „Wykonanie dokumentacji 

projektowej przebudowy drogi z odwodnieniem w miejscowości Bodzechów 

osiedle Nalazka” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                          

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami). 

 

                   Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę  Nr III/13/2010 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 grudnia 2010r.             

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie podejmowania inwestycji o wartości 

przekraczającej granicę ustalaną corocznie przez Radę Gminy Bodzechów pn. „Wykonanie 

dokumentacji projektowej przebudowy drogi z odwodnieniem w miejscowości Bodzechów 

osiedle Nalazka” 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Władysława Ćwik 

 

 


